notar . de pergamo . et teutaldi de rivola lnotar. et

martini zuche serventis comunis pergami. et albertini

paganoni . et feragalli notar . de pergamo . et Vitalis

scarparoli serventis comunis brixie testib. Rugatis.

Ibi in publico consilio comunis pergami campana coa

dunato. Dominus Raymundus de capitaneis de scalve

potest . comunis pergami parabola et voluntate`con

silii comunis pergami . quod ibi aderat nominis

comunis pergami. confirmavit. et approbavit partes

factns per ipsum dominum Raymundum nomine

cois pergami ex una parte . et per dominum ste

plianum de turbiado consulem comunis brixie nomine

comunis brixie ex altera , ut continetur in cartis

factis per baiardum notarium de pergamo.et ravani

num de Lanuce not . de brixia . et de terra et curte

vulpini . et de tota compra facta quondam a >domino

iohanne a bruxiado . scilicet de toto eo in integrum

ad ipsam compram pertinebat in episcopatu per

Hon. Hist. Patr. XIX.
15
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garni et brixie . promittendo ipse dominns Ray

mundns potestas pergami . nomine comunis pergami

in perpetuum illas partes firmas et ratas tenere . et

habere secundnln quod in predictis instrumentis .

In uno tenore factis continetur nec contra aliqno

modo venire, neque aliqno ingenio. Nomina illurum

de pergamo qui tunc aderant ad predictum consi

lium pergami sunt hec . Videlicet:

Lafrancus faiture.

Lafrancus iere canazzi.

Gnilielmus dnlcis de muzzo.

lohanes boni archerii.

Rogerius de foro.

Aydns de grumello.

Bertramus de greco.

Petrus de fulzario.

Lafrancus de barba.

Persus notarius.

Albertinus domini rogcrii colioni

Petrus bergunzii.

Albertus rubei.

Jîñ.

Dominus Oldecinus de rivola.

Iohannes mnyzoni.

Dominus rogerius de roxate index.

Dom . suzzo de lariva.

Coradus de manervio. y

Lafrancus de lavate index.

Albertus pelacorii judex.

Lafrancus advocati.

Albertus mascaroni.

Petrus Lafranci rame.

Conradus dni girardi uasconi.

Bartolomeus de bultero.

Bapatizatns iohis coqui.

Azolinus sanzanomini de osio.

Gnilielmns de farra.

Nantelmus scuardi (sie).

Guilielmus de scano.

Anselmns gnrzardi cervoni.

Albertus pocapalie.

Detesalvns dom . lafranci advocati.

Guidottus de burgo.

Piligrinus de roariu.

Jacobus de capitaneis.

Girardus de lalio.

Rogerins de bilfa.

C es malastreve.

Rogerins de snrlasco.

Albertus advocatus.

Lanzo de petringo.

Berardus maliavazze.

Iohannes de Lago.

Petrus de verdello.

Maphens durentus.

Petrus de ventura.

Ioh.es de biffa index.

Lafrancus Ughezonis de mozza.

Petrus gisalberti de mozza. Interfui et Rogatis .

Belottns de cnrlereze.

Venecianus de capitaneis.

Columbus de mozza.

Rogerius de breda de curtereze.

Muscardns de crema.

Iacobns de vitta.

Atto de comite.

Rogerius roina.

Albarinns notarius.

Guiscardns cervanus.

Obertus moronum.

Vivianus de capitaneis.

Plevarins filins domini alberici regolati.

Petrus ficiene.

Azzo de augustis.

Detesalvus de crema.

Lafrancus gulielmi lafranci rogerii.

Girardus de oxio.

Petodelmanni.

Henricus del bnngo.

Albertus de comis.

Vinicianus oprandi.

Bertramus malligini degatta.

Obertus durentum.

Martinus alkerii.

Pentidns de albericis.

Ottolinus petri de verdello.

Desalbertus de cnrtereze.

Castelanus lazarum de ro-rario.

Gnasconus de caveliata.

Martinus talenti cervonum.

Mayfredus anona notar.

Martinus lnelii.

Obertus de campanili index.

Lafrancns fare de conello. _

Mayfredus plizabusii notarins.

Lafrancus girardi ronie.

Guilielmus de campanili.

Rogerins Gnithotti index.

Tado de acerbo.

Grifetns de pentido

Bartolomeus oberti de farra.

Ottebellns de campanili.

Lanterius adelax.

Teutonicus de lagio.

Iohannes pezani de muzzo.

Albertus soseva notarins.

Sozzo Lafranci martini suardi.

Rogerins colionis.

Detesalvns lafranci zanonis de rivola.

Roberlus de scano.

Jacobus spinellns.

Arnoldus de bonate index.

Anno domini Mill.“ cc. decimo nono Indictione

septima.

Ego Ravaninus de lannce sacri imperii notar.

scripti.
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XLIII.

1219 . 8 ex . julii.

Foglio 41.

Concordia facta inter сотине brixie

et comune pergami.

(inedito).

In Xpi nomine talis concordia facta est, inter

potest . Brixie et pergam. pro comuni utriusque ci

vitatis.

Quod strata debet fieri et retineri cum congruo

et bono fosato . A meridiei parte a loco mure

usque ad locum grumelli vel circa parles illas ubi

melius vel utilius visum fuerit utrique potestati . vel

eorum missis. Ita quod potestas pergami.faciat illam

stratam et illud fossatum et retineat super suum ter

ritorium. faciat ct retineat seu quod teneatur per

eum . Ita quod illa strata sit bene inglerata et illius

latitudinis cuius est strata que venit a pergamo et

sit taliter facta de hinc ad kal . setembr. vel antea.

Et si quis virtutis brixic de die depredatus fuerit

in strata nova que vadit usque . ad tricum in tota

virtute pergami . teneatur comune pergami predam

vel eius iustam extimationem restituere depredato